E d i c t v m CH. 
Ejérvármegyében Oláh Rákos, és Ara- 
nyas Széken Hidas nevű Faluknak con- 

troverfiábzn forgó határoknak el-igazittatá- 
Sára egy illendő bizonyos napra , Húszát 
Péter» Bethlen János» Lázár György» Tor
ma Péter, a’ Fejérvári egyik Káptalan Bár
di litván, és a’ Kolos-Monofton Convenx. 
Pálfi litván ki-botsáttatnak, úgy-mint erre 
deputatus Commilfánusok , hogy ad faciem  
lód litigiosi ki-menjenek, és ott mind a’ 
két félnek igazságát meg-értvén , ex bibi
tek difcufüo alá vévén, igazítsák sinaliter 

. úgy-el a’ dolgot , hogy az egyenetlenség 
köztok meg-szönjék.

E d i c t  v m Cili.
Arajd és Sofalva nevű Faluk között lé- 
vén fenn régtöl fogva hatat végett cm- 

* troversia , hogy az erőtlenebb az erősebb
től praeter ju s  et aequum el-ne nyomattas-

fék, végeztetett, hogy egy bizonyos na
pon egyik ítélő M ester Lázár György, 
az Udvarhely Széki Tisztekkel ki-menjen» 
és mind két félnek igazságát elő kívánván, 
a’ két Falunak határát egymáftól szeparál)a, 

hogy'így e’ controverfia-is köztök 
végképen szopjáltafsék.

NO S itaque , qui nihil prius p otius
que habemus, quárn Ditiones no- 
(has Legibus et Statutis aeqtic ac 

armis regere et defendere, accepto tali Conssi- 
tuíionum Systemate, votisque ac Supplicatio- 
vibui Dominorum Regnicolarum benevole exau
ditis , cum Opus illud nihil nise antiquis et 
recentioribus D ecretis, et furibus ctmszónum 
experiamur, et rem earum cum Legibus et 
Sancitis prioribus, et recepta Conjvetudine * 
methodi) licet diversa, usziii quippe accommo
datiori, contineat -, non potuimus non illi afszen- 
tiri, imd quoad omnes continentias. Articulos, 
et puncta, ratas, gratas, et accepta habentes, 
pro Dominis Regnicolis et eorum posteris uni 
verses valituras acceptavimus, approbavimus, 
et confirmavimus, promittentes nos benigne, 
omnia in illis contenta tam nos ipses obser
vare, quam per alios obfervari facere: pro
ut acceptamus, approbamus, et confirmamus.

CONCLUSIO.

harum nostrarum chirographo et sigillo nofirQ 
munitarum vigore, et tefiimonio ht er urum me
diante. Datum in Civitate noftra AlbaJu- 
ha, die decima quinta Martii, Anno Domi
ni Millesimo Sexcentefimo Quinquageii- 
mo Tertio, Principatus vero noftri Quin
to. Spectabilibus, Magnificis , Generosis ac 
Egregiis Stephano Haller de Hallerkö, Kükül
lőiens. Francisco Ridet de Kis-Réde, Marama
rosiens. Stephano Serédi de Górtsön; Arcis ct 
Praesidii nostn Szathmariensis Capitaneo S u 
premo , et Kraszna ac Szolnok mediocris: szo
bámé Kemény ,  de Gyeró-Monostor, Exerci
tuum nostrorum Campestrium Generali, Consi
liario, Aulae nostrae, ac Arcis et Districtus 
Fogarasiensis Capitaneo Supremo, Decimarum 
Universarum Arendatore etiam Supremo, et 
Albensis Transihaniae ; ( qui in adornando ist- 
hoc opere plurimus f u i t ) Francisco Bethlen 
de Keresd, Aulae nostrae Magestro Supremo, et 
dicti Albensis Transi l v a niae; Stephano Sulyok 
de Szopor, TheJaurario nofiro, et dicti KukiillS- 
iensis; j Aeacio Bartsai de Nagy Bartsa, Distri- 
Ctunm Karansebesi e nsi s  et Lugosiensi s  Bano, 
in Judiciis Locumtenente nofiro, et Huny a- 
di ensis’, Gábrielé Haller, de dicta Hallerkö, 
Arcis et Praesidii nostri Boros Jeneiensi s  Ca
pitaneo Supremo, et de Zaránd, Comitatuum 
honores tenentibus. Item Tboma Bajfia de Za- 

.<) bolti» Trium Sedium Sicullcalium, Szepsi.

Kezdi, et Orbat: ac Stcphano Petki de Ki. 
rályhalma, Sedium itidem Siculicalium Csik, t 
Gyergyó, et Kászon, Capitaneis Supremis, Con

s i hanis nostris, operis praetacti Examinato, 
ribus, Censoribus et Approbatoribus; ltem Jo 
hanne Bethlen , de dicta Keresd, Comite Su
premo Comitatus Tordenfis, Georgio Vitéz de 
Bikallya ; Francisco Orbán de Lengyelfalva; 
Petro Torma de Giróth; et Stephano Szent- 
páti, de Homoród Szent P ál, Tabulae nostrae 
Judiciariae A ssessoribus-. Magistro Georgio Lá
zár , de Gya lakát a, Protonotario nostro •, St e- 
pbano Virgtnás de Várad, in Partibus Hun- 
gariae, Regno nostro Transiívmiae annexis, 
et Martino Sárpataki de eadem, in memorato 
Regno nostro Transi lvaniae Caufarurn\ Fisca
lium Directoribus; nec non Stephano Köröst, 
M ichaele Károlyi, de dicta Várad, et Fran
cisco Farkas , de Bögöz, Prudentibus item et 
Circumspectis Johanne Rayzner, Civitatis no- 
serae et Sedis Saxonicalis Cibiniensi s  Conjule, 
ac Johanne Liter at o, Civitatis etiam nostrae 

Bifiririensts Syndico, collectionem A r
ti culorum industrie operantibus.